

**Gimnaziul Nr99 Gh Madan
com.Truseni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatiea acoperisului**

Valoarea de deviz 247 654,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1 Demontari						
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	315,00	49,80 46,80	15 687,00 14 742,00
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m	69,00	10,60 9,10	731,40 627,90
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	28,00	10,60 9,10	296,80 254,80
Total Capitolul 1 Demontari					16 715,20	
Incluziv salariu					15 624,70	
2. Capitolul 2 Lucrari de constructie						
4	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	315,00	72,50 30,55	22 837,50 9 623,25
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	315,00	29,59 16,25	9 322,42 5 118,75
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2	315,00	282,27	88 916,63

1	2	3	4	5	6	7
		acoperisurilor (tip Lindab)			74,75	23 546,25
7	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	115,00	37,65 13,65	4 329,75 1 569,75
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m	54,00	278,95 19,50	15 063,18 1 053,00
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m	33,00	279,41 22,75	9 220,56 750,75
Total Capitolul 2 Lucrari de constructie						149 690,05
Incluziv salariu						41 661,75
3. Capitolul 3 Lucrari diverse						
10	TrB22C2 C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	6,00	103,60 48,10	621,60 288,60
11	TrB05A2- 4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,00	195,65 195,65	1 173,90 1 173,90
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	6,00	72,15 72,15	432,90 432,90
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	6,00	468,75 0,00	2 812,50 0,00
Total Capitolul 3 Lucrari diverse						5 040,90
Incluziv salariu						1 895,40
Total			lei		171 446,15	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		14 203,64	
Cheltuieli de transport			5,00 %		5 176,98	
Total			100,00 +		190 826,77	
Cheltuieli de regie			5,00 %		9 541,34	
Total			100,00 +		200 368,11	
Beneficiu			3,00 %		6 011,04	

Total	100,00 +	206 379,15
TVA	20,00 %	41 275,83
Total deviz:		247 654,98
Incluziv salariu		59 181,85

Intocmit _____ (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (DETS sectorul Buicani)
(funcția, semnătura)